

# TØMRERMESTER HASSE OLSEN ApS

Møllesvinget 3  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/10/2017**

---

**Hasse Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TØMRERMESTER HASSE OLSEN ApS Møllesvinget 3 2690 Karlslunde  Telefonnummer: 46153282 Fax: 46153082  CVR-nr: 73294711 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken 4600 Køge
<b>Revisor</b>	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016/17 samt balance pr. 30. juni 2017.

## Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør drift af snedker- og tømrervirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret og forventninger til næste regnskabsår

Årets ordinære resultat har været tilfredsstillende. Selskabets resultat er positivt påvirket af kursreguleringer og fortjeneste v/salg fra selskabets værdipapirbeholdning.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>588.744</b>	<b>613.227</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		23.373	-137.770
Andre driftsomkostninger .....		-391.922	-446.519
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>220.195</b>	<b>28.938</b>
Andre finansielle indtægter .....		357.017	165.909
Øvrige finansielle omkostninger .....		-194	-209.806
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>577.018</b>	<b>-14.959</b>
Skat af årets resultat .....		-102.301	199
<b>Årets resultat .....</b>		<b>474.717</b>	<b>-14.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.000
Overført resultat .....		423.017	-64.760
<b>I alt .....</b>		<b>474.717</b>	<b>-14.760</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		405.799	506.266
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>405.799</b>	<b>506.266</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.333.811	4.033.923
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.333.811</b>	<b>4.033.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.739.610</b>	<b>4.540.189</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		19.195	21.055
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>19.195</b>	<b>21.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		354.964	302.614
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		504.447	506.293
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>859.411</b>	<b>808.907</b>
Likvide beholdninger .....		934.979	559.738
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.813.585</b>	<b>1.389.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.553.195</b>	<b>5.929.889</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Overført resultat .....		5.699.661	5.276.644
Forslag til udbytte .....		51.700	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.951.361</b>	<b>5.526.644</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.521	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.521</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		226.463	77.891
Skyldig selskabsskat .....		45.542	78.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		312.070	235.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.238	11.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.313</b>	<b>403.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.313</b>	<b>403.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.553.195</b>	<b>5.929.889</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>Personaleomkostninger, kr. 810.714 indgår i bruttoresultatet med følgende beløb:</b>		
Løn og gager	765.925	783.365
Pensionsbidrag	40.072	93.413
Andre omkostninger til social sikring	19.575	20.563
Lønrefusioner	-14.858	0
	<b>810.714</b>	<b>897.341</b>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere i regnskabsåret.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar	Personbil	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.065.573	580.000	213.439
Tilgang	22.000	0	0
Afgang	-122.528	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>965.045</b>	<b>580.000</b>	<b>213.439</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.042.640	96.667	180.706
Årets afskrivning	6467	116.000	32.733
Tilbageførsel ved afgang	-122.528	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>926.579</b>	<b>212.667</b>	<b>213.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.4666</b>	<b>367.333</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Alle anparter har samme rettigheder.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har deponeret kr. 7.632 i Handelsbanken til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på et stk. varevogn på 48 måneder. Restforpligtelsen udgør kr. 30. juni 2017, kr. 179.584.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold og nærtstående parter**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartkapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Hasse Olsen, Møllesvinget 3, Karlstrup, 2690 Karlslunde.